
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 20 станицы Подгорной»

ПРИКАЗ
станица Подгорная

26.05.2023 №366

Об утверждении Программ организации летнего отдыха детей в МБОУ СОШ 
№20 станицы Подгорной

В соответствии с постановлениями Главного государственного санитарного 
врача РФ от 28 сентября 2020 г. № 28 СП 2.4.3648-20 «Санитарно - 
эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха 
и оздоровления детей и молодежи», Главного государственного санитарного 
врача РФ от 27 октября 2020 г. № 32 СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно- 
эпидемиологические требования к организации общественного питания 
населения», постановлениями администрации Георгиевского городского округа 
Ставропольского края от 15 марта 2023 года № 669 «Об организации отдыха, 
оздоровления и занятости детей и подростков Георгиевского городского округа 
Ставропольского края в 2023 году и в целях сохранения и укрепления здоровья 
обучающихся в период летних школьных каникул

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1 программу социально-педагогической смены лагеря с дневным пребыванием 
детей «Солнышко»;
1.2 программа военно-патриотической направленности отряда «Орлёнок- 
хранитель» лагеря с дневным пребыванием детей «Солнышко»;
ГЗпрограмму социально-гуманитарной направленности отряда «ЮИД»
1.4 дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу 
художественной направленности «Волшебный квиллинг» для реализации в 
лагере с дневным пребыванием детей «Солнышко»;
1.3 программу пришкольной площадки и площадки по месту жительства.
2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Н.В. Поротова


